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”Det finns bara en av mig och det är jag. Det finns bara en av dig och det är
du” för att citera en känd textrad framförd av gruppen X-models. ...och det
finns bara 12 000 av oss och det är vi – Lindesbergare. Lindesbergaren är
unikare än unik, envist envis och är sällan den som bryter gamla vanor, eller
anpassar sig, utan att först ha boxat luft med såväl en rak höger som
halvsned vänster.

Oavsett om det gäller en ombyggnad, etablering av ”främmande” handelskedjor eller
att följa lagar och regler, så är Lindesbergarna unika i sitt sätt att resonera. Det finns
det många exempel på. Ett av dessa är Lidletablering i stan.
Många kritiserade, hytte med nävarna och talade om galna myskoxsjukan i tomaterna
från Holland. Men på dagen D stod dessa enkelriktade tyckare likt förbaskat i kön med
ett brett leende över att ha gjort massor av billiga inköp.
I dagarna har Lindebons nonchalans för lagar och regler varit på tapeten – igen. Det var
i slutet av förra veckan som arbetare från Banverket snopet konstaterade hur
människor fullständigt gav f*n i att järnvägsövergången var avstängd för arbete. En
avspärrning stoppar inte en envist målmedveten Lindesbergare.
Arbetsledaren på plats konstaterade att något liknande aldrig hänt tidigare på andra
håll i landet. Det var helt unikt. Mycket av arbetet blev helt sonika istället att agera
”ordningsvakt” och stoppa människor som tog sig förbi alla avspärrningar. Till slut



underrättades polis för att stävja problemet. Som om det skulle stoppa en Lindebo…

Under lördagen kontrollerade trafikpolisen den avspärrade

järnvägsövergången. Trots polisens närvaro så… Just det. Folk tog sig förbi och försökte
ta sig över – men stoppades av polisen och hänvisades till gångtunneln ett par hundra
meter söderut.
Vad hade dessa att säga till sitt försvar? Enligt polisen: ”Men, jag ska ju över här…”.
-Lindesbergare är helt klart ett släkte i sig. Det här att resonera i att man struntar i
lagar och regler vid t ex järnvägen kan få mycket allvarliga följder. En sak som att ta sig
förbi bommarna i väntan på tåget kan sluta mycket tragiskt. De bryr sig inte om faran
och att lokföraren faktiskt är den som får leva med händelsen i minnet, säger Pekka
Kirsijärvi.
Detta är inte ett fenomen i en viss målgrupp utan såväl gammal som ung struntar i
lagen. Och skräckexempel som att folk med barnvagn tagit sig förbi och över har
förekommit.
Men så är vi ju unika också.

Fotnot: Under fotografering av övergången bevittnade LN fem personer trotsa
avspärrningarna, varav en cyklist.
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